4432fr -2009.10 / aDEI 308 - 2-
DDéémarreurs & Contrôleurs marreurs & Contrôleurs éélectroniqueslectroniques
300
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
Vitesse (%)
Couple (%) Intensité (%)
Id 250
200

MarchMarchéé des ddes déémarreurs simples et compactsmarreurs simples et compacts
Démarreurs sans
protection moteur
Contrôleurs
compacts
4432fr -2009.10 / aDEI 308 - 6-
DDIGISTARTIGISTART
 Gamme IP 20
 7 calibres de 18 à 200 A
 Version  400 V (DG) et 575 V
…… Le contrôleur compact Le contrôleur compact
pour moteurs asynchronespour moteurs asynchrones
Intensités par calibre (températures ambiantes, altitude < 1000 m)
Désignation
40 °C 50 °C
D2-018 18 17
D2-042 42 40
D2-060 60 55
D2-085 85 78
D2-140 140 133
D2-170 170 157
D2-200 200 186
* Δ t = intervalle de temps minimum
entre 2 démarrages consécutifs
Intensité nominale (A)
Δt = 354 s*